
 

Dopravní a energetický stavební úřad IDDS: 7mnrnuu  
nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 00 Praha 1 e-mail: posta@desu.gov.cz   
IČO: 19139314   

 

ODBOR ENERGETICKÝCH STAVEB 
Budova Ministerstva průmyslu a obchodu, Na Františku 32, 110 15 Praha 1 

    
SPIS. ZN. SZ DESU/211/001874/25 viz rozdělovník  
Č.J.: DESU/211/002855/25   
VYŘIZUJE: Ing. Petr Kolačkovský   
TEL.: 725 047 398   
E-MAIL: petr.kolackovsky@desu.gov.cz    
    
DATUM: 11..2.2025   
    

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

VYROZUMĚNÍ 
O  ZAHÁJENÍ  ŘÍZENÍ 

 

Dopravní a energetický stavební úřad, odbor energetických staveb (dále jen „stavební úřad“), jako stavební 
úřad příslušný podle § 33 odst. 2 zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „stavební zákon“), obdržel dne 28. 1. 2025 podání společnosti Smíchovská Teplárenská, a.s., IČ 
19728280, Janáčkovo nábřeží 478/39, 150 00 Praha 5 zastoupená na základě plné moci ze dne 9. 1. 2024 
společností TZB Consult Prague s.r.o., IČ 24832618, U smaltovny 245/16, Holešovice, 17000 Praha 7,  
(dále jen „stavebník“) se žádostí o vydání povolení záměru s názvem:  

„Výstavba energovodu SeeDis Smíchov, Praha 5” 

na pozemcích parc. č. 1069, 1074 v k. ú. Malá Strana; 565/3, 566/1, 566/5, 566/6, 567/3, 572/1, 572/4, 573/1, 
573/11, 573/14, 573/16, 574/8, 1736, 1749 v k. ú. Hlubočepy; 17/1, 23, 29, 30, 32, 91, 129, 147, 148, 173, 
174, 182, 192, 204, 206/1, 209, 225/1, 335, 383, 400, 416, 476, 559/1, 560/1, 4974/1, 4975, 4976, 4977, 4978, 
4979, 4980, 4981, 4982, 4983/1, 4984/1, 4985, 4987, 4988, 4990/1, 4994/3, 5043/1, 5043/4, 5043/6, 5043/8, 
5043/9, 5043/14, 5052 v k. ú. Smíchov (dále jen „stavba“). 
 
Ochranné pásmo vznikne na pozemcích:  
567/4, 569/1, 569/4, 573/13, 573/15, 1749, 1750 v k. ú. Hlubočepy. 
 

Záměr se skládá: 
IO 01  – energovod DN300 – DN450 
IO 01.1  – šachty na IO 01 
IO 01.2  – související vedení k IO 01 – NN, optika/telemetrie, rezerva 
IO 02  – energovod DN 65 - DN250 
IO 02.1  – šachty na IO 02 
IO 02.2  – související vedení k IO 02 – NN, optika/telemetrie, rezerva 
IO 08  – Přeložky sítí Hořejší nábřeží 
IO 08.1  – Přeložky sítí Hořejší nábřeží – napojení vodovodu 

 

Předmětem stavebního záměru je řešení energetického zásobování přilehlých developerských objektů, 
administrativních objektů, obytných objektů a objektu pivovaru Staropramen distribucí média (otopné a 
chladicí vody) v uzavřené vícetrubkové potrubní soustavě (energovodu). Vlastní distribuce energie do 
jednotlivých objektů bude provedena přípojkami energovodu. Přípojky energovodu budou v objektech přes 
instalované předávací stanice zapojeny na stávající/nový topný/chladicí okruh v objektu. Přípojky budou 
řešeny navazující samostatná projektová dokumentace. 



SZ DESU/211/001874/25 

 
 

 

  2/6 
   

 

Stavební úřad vyrozumívá o zahájení řízení o povolení záměru podle § 188 stavebního zákona účastníky řízení, 
dotčené orgány a hlavního projektanta a podle § 189 odst. 1 téhož zákona určuje lhůtu, do které mohou 
účastníci řízení podat námitky, a to do 

15 dnů od doručení tohoto vyrozumění. 

Se záměrem se mohou účastníci řízení seznámit na stavebním úřadu, na pracovišti v budově Ministerstva 
průmyslu a obchodu, Na Františku 1039/32, 110 15 Praha 1 (doporučujeme předchozí telefonickou domluvu). 

Účastníci řízení se mohou podle § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „správní řád“) před vydáním rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, a to ve lhůtě 5 dnů, která 
začíná běžet dnem následujícím po uplynutí lhůty pro uplatnění námitek účastníků řízení.  

Poučení: 

Na toto řízení se vztahuje zákon č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby strategicky významné infrastruktury, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o urychlení“).  Jedná se o záměr (stavbu) uvedenou v § 1 odst.4, písm.i,  
zákona o urychlení. 

Oznámení o zahájení řízení se doručuje postupem podle ustanovení § 144 odst. 6 zákona správního řádu, 
dotčeným orgánům se doručuje jednotlivě; účastníky řízení podle ustanovení § 27 odst. 1 správního řádu jsou 
vždy účastníci řízení podle ustanovení § 182 písm. a) až c) stavebního zákona. Účastníci řízení podle § 182 písm. 
d) se ve vyrozumění o zahájení řízení s velkým počtem účastníků a v dalších písemnostech v řízení identifikují 
označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí. Ostatní písemnosti se doručují jednotlivě pouze 
žadateli, obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn, je-li účastníkem řízení, a dotčeným orgánům; ostatním 
účastníkům řízení se doručují veřejnou vyhláškou. 

Dotčeným vlastníkům neznámého pobytu nebo sídla a dotčeným vlastníkům, jimž se nepodařilo oznámení o 
zahájení řízení doručit postupem podle ustanovení § 24 správního řádu, jakož i dotčeným vlastníkům, kteří nejsou 
známi, se doručuje veřejnou vyhláškou, ve které se dotčení vlastníci identifikují označením dotčených pozemků 
a staveb evidovaných v katastru nemovitostí, ustanovení § 32 odst. 2 a 3 správního řádu se ve vztahu k těmto 
dotčeným vlastníkům neuplatní.  

Pokud se doručuje jednotlivě do ciziny, platí, že dnem doručení je třicátý den ode dne, kdy byla písemnost 
odeslána prostřednictvím provozovatele poštovních služeb. 

Podle § 2d odst. 3 a 4 zákona o urychlení výstavby strategicky významné infrastruktury současně platí, 
že podnět k zahájení přezkumného řízení, jehož předmětem je závazné stanovisko, které slouží jako podklad 
pro řízení o povolení záměru stavby pro energetickou bezpečnost, lze podat nejpozději v den uplynutí lhůty, 
ve které se mohou účastníci řízení před vydáním rozhodnutí ve věci vyjádřit k podkladům rozhodnutí. Zahájit 
toto přezkumné řízení lze nejpozději do 10 dnů po uplynutí lhůty podle věty první. O zahájení přezkumného 
řízení nadřízený správní orgán správního orgánu, který vydal závazné stanovisko, uvědomí příslušný stavební 
úřad, jenž jím vedené řízení přeruší do doby ukončení přezkumného řízení. Nezákonné závazné stanovisko lze 
v přezkumném řízení pouze změnit, a to nejpozději do 30 dnů ode dne jeho zahájení. Po ukončení přezkumného 
řízení nejsou další opravné prostředky proti závaznému stanovisku přípustné. Vyjádření, které slouží jako 
podklad pro řízení o povolení záměru stavby pro energetickou bezpečnost, lze jen opravit nebo změnit, a to 
nejpozději do 10 dnů po uplynutí lhůty, ve které se mohou účastníci řízení před vydáním rozhodnutí ve věci 
vyjádřit k podkladům rozhodnutí. 

Podle § 2 odst. 4 zákona o urychlení výstavby strategicky významné infrastruktury návrh na přiznání 
odkladného účinku žaloby proti rozhodnutí o povolení záměru (stavby) lze podat pouze společně se žalobou. 
Návrh na přiznání odkladného účinku opravného prostředku proti rozhodnutí soudu o žalobě lze podat pouze 
společně s opravným prostředkem. K později podanému návrhu na přiznání odkladného účinku soud 
nepřihlíží.  

Dle § 2 odst. 8 zákona o urychlení výstavby strategicky významné infrastruktury dále platí, že k odstranění 
vad námitek, odvolání a rozkladu podaných po lhůtě stanovené pro jejich podání právním předpisem, podle 
kterého se podávají, se nepřihlíží. To platí i pro žaloby proti rozhodnutím vydaným v řízeních podle věty první 
i pro opravné prostředky proti rozhodnutím o těchto žalobách. Správní orgán a soud k odstranění nedostatků 
podání nevyzývá. 



SZ DESU/211/001874/25 

 
 

 

  3/6 
   

 

Námitky účastníků řízení musí být v souladu s § 190 odst. 1) stavebního zákona uplatněny nejpozději ve výše 
uvedené lhůtě stanovené ve vyrozumění o zahájení řízení. K později uplatněným námitkám stavební úřad 
přihlédne a vypořádá je pouze tehdy, týkají-li se nově doplněných podkladů pro rozhodnutí, k nimž nebylo 
možné uplatnit námitku dříve. K námitkám o věcech, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací 
dokumentace, se nepřihlíží.  

Účastníci řízení mohou v souladu s § 190 odst. 2) stavebního zákona uplatňovat námitky směřující k hájení jejich 
procesních práv; další námitky pouze v rozsahu uvedeném v § 190 odst. 3) stavebního zákona. K námitkám, které 
přesahují rozsah odstavce 3), stavební úřad nepřihlíží. Stavební úřad dále nepřihlíží k námitkám účastníka řízení, 
které jsou v rozporu s uzavřenou plánovací smlouvou, jejíž smluvní stranou je tento účastník řízení. 

Podle § 190 odst. 3 stavebního zákona:  

- Obec jako účastník řízení může uplatňovat námitky pouze v rozsahu své samostatné působnosti.  
- Účastník řízení podle § 182 písm. c) a d) stavebního zákona může uplatňovat námitky pouze v rozsahu 

možného přímého dotčení svých práv.  
- Účastník řízení podle § 182 písm. e) stavebního zákona může uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v 

jakém se projednávaný záměr dotýká zájmů chráněných jiným právním předpisem, který zakládá jeho 
účastenství v řízení podle tohoto zákona. Účastník řízení je povinen v námitce uvést důvody podání 
námitky. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. Účastník řízení může 
mít podle § 33 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, v téže věci současně 
pouze jednoho zmocněnce. 

 
 
 

Ing. Zdeňka  F i a l o v á 
ředitelka odboru energetických staveb 

 
 
Upozornění: 

Stavební úřad jakožto správce osobních údajů informuje účastníky řízení a dotčené správní orgány, že v rámci 
jím vedeného řízení zpracovává identifikační údaje fyzických osob, tj. jméno, příjmení, titul, datum narození, 
IČO, a dále kontaktní údaje, tj. adresa trvalého pobytu, doručovací adresa, emailová adresa, číslo telefonu, 
datové schránky, a to za účelem vedení databáze účastníků řízení a dalších stavbou dotčených právních 
subjektů pro splnění úkolu prováděného ve veřejném zájmu při výkonu působnosti podle zákona č. 283/2021 
Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“). Zpracování osobních údajů 
probíhá v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 (obecné 
nařízení o ochraně osobních údajů „GDPR“). Ke zpracování dochází prostřednictvím výpočetní techniky, 
nebo manuálním způsobem u osobních údajů v listinné podobě, při dodržení všech bezpečnostních zásad pro 
správu a zpracování osobních údajů. Doba zpracování osobních údajů je odvozena od lhůt uvedených ve 
Spisovém a skartačním řádu DESÚ, či v příslušných právních předpisech. Jde o dobu nezbytně nutnou 
k zajištění práv a povinností plynoucích z příslušných právních předpisů. Fyzická skartace probíhá na základě 
výběru v opakovaném 10-letém cyklu. 

 
Obdrží: 

účastník řízení podle § 182, písm. a 

Smíchovská Teplárenská, a.s.,   IDDS:  jngcgsq 
sídlo: Janáčkovo nábřeží 478/39, 150 00 Praha 5 

zastoupená společností TZB-CONSULT Prague, s.r.o.  IDDS: uz72jns 
sídlo: U Smaltovny 245/16, 170 00, Praha 7  
 

 



SZ DESU/211/001874/25 

 
 

 

  4/6 
   

 

účastníci řízení podle § 182, písm. b 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, IDDS: 48ia97h 
sídlo: Mariánské náměstí 2/2, Staré Město, 11000 Praha 1 

účastníci řízení podle § 182, písm. c 
Arelion Czech Republic a.s., IDDS: ubzgk9a 

sídlo: K Červenému dvoru 3269/25a, Strašnice, 13000 Praha 3  
Cestovní agentura ALLVATOURS spol. s r.o., Botel Admirál, IDDS: ccg2hqa 

sídlo: Hořejší nábřeží, Smíchov, 15000 Praha 5,  
CETIN a.s., IDDS:  qa7425t 

sídlo: Českomoravská 2510/19 Libeň, 19000 Praha  
ČD - Telematika a.s., IDDS:  dgzdjrp 

sídlo: Pernerova 2819/2a, Žižkov, 13000 Praha 3 
ČR-Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn 

sídlo: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 50008 Hradec Králové 
ČR - Ministerstvo vnitra, odbor správy majetku, IDDS: 6bnaawp 

sídlo: Nad štolou 936/3, Holešovice 
ČR-Povodí Vltavy, státní podnik. IDDS: gg4t8hf 

sídlo: Holečkova 3178/8, Smíchov, 15000 Praha 5 
ČR - Správa železnic, státní organizace, IDDS: uccchjm 

sídlo: Dlážděná 1003/7, Nové Město, 11000 Praha 1,  
Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost , svodná komise, metro, tramvaje IDDS: fhidrk6 

sídlo: Sokolovská 42/217, 190 00 Praha 9 
innogy Energo, s.r.o., IDDS: qrvesrm 

sídlo: Limuzská 3135/12, Strašnice, 10000 Praha 10 
Janáčkovo nábřeží 15, s.r.o., IDDS: 6bndf24 

sídlo: Purkyňova 2121/3, Nové Město. 11000 Praha 1 
KVBW PropCo CZ a. s., IDDS: 2xpgbe5 

sídlo: V celnici 1031/4, Nové Město, 11000 Praha 1 
NATIAS s.r.o., IDDS: 7mur8ez 

sídlo: Pod Hybšmankou 3060/1a, Smíchov, 15000 Praha 5 
Pivovary Staropramen s.r.o., IDDS. 78secrq 

sídlo: Nádražní 43/84, Smíchov, 15000 Praha 5  
Pražská plynárenská Distribuce, a.s., IDDS: 9ihvzmy  

sídlo: U plynárny 500/44, Michle, 14000 Praha 4 
Pražská plynárenská, a.s., IDDS: au7cgsv 

sídlo: Národní 37/38, Nové Město, 11000 Praha 1 
Pražská vodohospodářská společnost a.s., IDDS: a75fsn2 

sídlo: Evropská 866/67, Vokovice, 160 00 Praha 6 
Pražské vodovody a kanalizace, a.s., IDDS: ec9fspf 

sídlo: Ke Kablu 971/1, Hostivař, 10200 Praha 10 
PREdistribuce, a.s., IDDS: vgsfsr3 

sídlo: Svornosti 3199/19a, Smíchov, 15000 Praha 5 
Quantcom, a.s., IDDS: p4vdqdt 

sídlo: Křižíkova 237/36a, Karlín, 18600 Praha 8 
River Business Centre a.s., IDDS: 7rnfr6h 

sídlo: Lupáčova 891/7, Žižkov, 13000 Praha 3 
Riverside Development s.r.o., IDDS: 6jr75mz 

sídlo: Janáčkovo nábřeží 478/39, Smíchov, 15000 Praha 5 
SITEL, spol. s r.o., IDDS: 69779z9 

sídlo: Baarova 957/15, Michle, 14000 Praha 4 
Správa služeb hlavního města Prahy, IDDS: 4anwpiw 

sídlo: Kundratka 1951/19, 180 00 Praha 8 - Libeň 
Sweco a.s., IDDS: i2cegr3 

sídlo: Táborská 940/31, Nusle, 14000 Praha 4 
Sys-DataCom s.r.o., IDDS: rzx5tcb 

sídlo: Procházkova 634/9, 147 00 Praha 4 



SZ DESU/211/001874/25

5/6

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s., IDDS: mivq4t3
sídlo: Veletržní 1623/24, Holešovice, 17000 Praha 7

Technologie hlavního města Prahy, a.s., IDDS: u5hgkji
sídlo: Dělnická 213/12, 17000 Praha 7

Telco Pro Services, a. s., IDDS: id6pgkc
sídlo: Duhová 1531/3, Michle, 14000 Praha 4

T-Mobile Czech Republic a.s., IDDS: ygwch5i
sídlo: Tomíčkova 2144/1, Chodov, 14800 Praha 4

TRIUVA Five Building s.r.o., IDDS: varkk7f
sídlo: Antala Staška 2027/79, Krč, 14000 Praha 4

Veslařský klub Smíchov, IDDS: ywgxdap
sídlo: Strakonická 1135/2a, Hlubočepy, 15000 Praha 5

Vodafone Czech Republic a.s., IDDS: 29acihr

účastníci řízení podle § 182, písm. d
osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám nebo sousedním pozemkům může být
rozhodnutím o povolení záměru přímo dotčeno u pozemků parc.č. 794, 795/1, 796, 801, 802, 808/3, 809, 816,
817, 818, 821, 822, 827, 828, 843, 844/1, 845, 846, 851, 852, 853, 859, 860/1, 1053, 1065, 1066, 1067, 1070,
1073, 1075, 1076, 1077, 1084/1 v k.ú. Malá Strana; 3092, 3093 v k.ú. Braník; 2041 v k.ú. Podolí; 564, 565/1,
565/2, 566/2, 566/3, 566/7, 567/4, 568/1, 568/2, 568/3, 569/1, 569/2, 569/3, 569/4, 569/5, 570, 572/2, 573/8,
573/9, 573/10, 573/13, 573/15, 574/1, 574/2, 574/3, 574/6, 574/7, 574/9, 578, 1603/3, 1603/4, 1750, 1752/1,
1752/8, 1752/11, 1753/1, 1753/6, 1753/7, 1753/11, 1753/13, 1753/14, 1753/17, 1753/24, 1754/1, 1756/1,
1756/2, 2062, 2063, 2064, 2065 v k.ú Hlubočepy; 3/2, 8/3, 9, 10, 15, 17/3, 18, 19/1, 19/2, 20, 22, 24, 25, 26,
27, 28, 31, 33, 34, 35, 36, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 56/3, 57/2, 58, 59, 70/3, 89,
90/7, 92, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118/1, 119, 120, 121, 122,
123, 124, 125/1, 126, 127, 130, 131, 132, 134, 136/1, 137, 138, 139, 140, 141, 142, 149, 150, 151, 152, 154,
156, 158, 160, 161, 163, 164, 165, 166, 167, 169, 170, 171, 172, 175, 176, 177, 178, 179, 180, 181, 183, 184,
185, 186, 187, 188, 189, 190, 191, 193, 194, 195, 196, 197, 198, 199, 200, 202, 203, 205/1, 205/2, 206/5, 208,
210, 211/4, 211/6, 211/7, 211/8, 211/9, 211/15, 212, 213, 214, 215, 217, 218, 219, 220, 221, 222, 223, 225/2,
225/3, 226, 227, 228, 230, 231, 232, 233, 234, 235, 236, 237, 238, 239/1, 240, 241, 242, 243, 244, 245, 246,
247, 248, 249, 250, 251, 252, 253, 254, 255, 256, 257, 258, 259, 260, 261, 263, 264, 265/1, 267, 268, 269/1,
270, 271, 272, 274, 276, 277, 278, 279, 280, 282/1, 293, 294, 297, 299, 300, 301, 302, 303, 304, 305, 306,
307, 308, 309, 311, 312/1, 313, 314/1, 314/2, 315, 316, 317, 319, 320, 321, 323, 324, 325, 326, 328, 330, 331,
332, 333, 334, 336, 337, 338, 340, 341, 342, 344, 346, 348, 350, 352, 353, 354, 356, 357, 358, 359, 360, 362,
365, 367, 369, 371, 372, 373, 375, 377, 379, 380, 382/1, 384/1, 384/2, 385, 386/1, 387, 389, 391, 392, 393,
394, 395, 396, 397, 398, 399, 401, 402, 403, 404, 405, 406, 407, 408, 410, 412, 414, 415, 417, 418, 419, 420/1,
421, 422, 423/1, 424, 426, 427, 428, 429, 430, 431, 432/1, 433/3, 434, 435, 436, 437, 438, 439, 440, 441, 442,
443/3, 444, 445/3, 446, 447, 448, 449, 450, 451, 452, 453, 454, 455, 456, 457, 458, 459, 460, 461/1, 461/2,
462, 463, 464, 465, 466/1, 466/2, 467, 468, 469, 470, 471, 473, 474, 475/1, 477, 478/1, 479, 480, 481, 482/1,
483, 484, 485, 486, 487, 488/1, 489, 490, 491, 492/1, 492/2, 492/3, 492/5, 495/1, 496, 497, 498/1, 500, 501,
502, 504, 506, 508/2, 511, 512, 513, 514, 515, 516/1, 516/3, 518, 525, 526/6, 527, 528/1, 529, 530, 531, 532,
533, 534/1, 535, 537, 538, 539, 540, 543/1, 544/1, 545/5, 545/6, 546/1, 546/2, 547, 548, 549/1, 549/2, 549/3,
550, 552, 554/3, 554/5, 556/1, 556/11, 557/5, 558/4, 565, 566/1, 567/1, 568, 569, 570, 571, 576, 577, 578/1,
579/1, 583/1, 586, 588, 589, 590/1, 591, 592, 595, 596, 597, 598, 599, 605, 606, 607, 608, 609, 610, 612, 613,
614, 615, 616, 618, 619/2, 620, 622/1, 623/1, 629/1, 629/3, 629/8, 631/4, 631/5, 631/6, 635/1, 637/1, 637/4,
637/6, 638, 639, 641/4, 644, 645, 646, 651, 652/1, 653, 654, 656, 657/11, 660/1, 662/3, 662/4, 664, 668/3,



SZ DESU/211/001874/25 

 
 

 

  6/6 
   

 

668/4, 669/1, 669/4, 670, 674/1, 675, 680/1, 682/1, 688/1, 688/2, 689/1, 689/3, 689/4, 2912, 2913, 2914, 2923, 
2925/1, 2926, 2945/1, 2945/2, 2959, 3022, 3133/1, 3134/1, 4874, 4880/1, 4951/3, 4951/4, 4961/1, 4961/4, 
4970, 4971, 4974/2, 4983/2, 4984/2, 4984/6, 4984/7, 4984/8, 4984/9, 4986, 4990/2, 4990/3, 4990/4, 4990/5, 
4990/7, 4992, 4994/4, 4994/9, 5006/1, 5006/2, 5006/3, 5006/5, 5006/6, 5006/7, 5006/8, 5006/9, 5017/4, 
5017/7, 5017/8, 5018/1, 5018/4, 5018/5, 5018/25, 5018/26, 5018/33, 5019/99, 5019/100, 5019/101, 5019/104, 
5019/105, 5019/129, 5019/138, 5025, 5026, 5027, 5030/1, 5030/3, 5030/9, 5030/13, 5030/14, 5030/15, 
5030/20, 5030/21, 5030/24, 5030/25, 5030/26, 5030/27, 5030/29, 5030/31, 5030/32, 5033/6, 5033/7, 5035/1, 
5035/2, 5042/2, 5042/3, 5042/15, 5043/3, 5043/5, 5043/10, 5043/11, 5043/12, 5043/18, 5043/19, 5043/20, 
5043/21, 5043/23, 5043/24, 5045/3, 5046/1, 5051/1, 5051/2, 5053, 5059, 5061/1, 5061/2, 5062/3, 5062/4, 
5063, 5064/1, 5065, 5066, 5069/1, 5073, 5074/1, 5075, 5077/1, 5077/2, 5093/1, 5093/2, 5093/3, 5093/4, 
5093/5, 5093/7, 5093/8, 5093/9, 5093/12, 5093/13, 5093/14, 5093/15, 5093/16, 5093/20,  5100/2, 5104 v k.ú. 
Smíchov; 214/6, 224 v k.ú. Malá Chuchle; 
 
dotčené orgány:  
Městská část Praha 5, Úřad městské části, Odbor dopravy, Odbor územního rozvoje, Odbor ochrany životního 
prostředí,IDDS:ctbyzq 
 sídlo: náměstí 14. října 1381/4, Smíchov, 15000 Praha 5 
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Magistrát HMP, Odbor ochrany prostředí, Oddělení posuzování vlivů na životní 
prostředí, Odbor bezpečnosti, Odbor památkové péče, Oddělení státní správy památkové péče, Odbor evidence 
majetku, Odbor územního rozvoje, Odbor pozemních komunikací a drah, Oddělení silničního správního úřadu, 
Odbor investiční, Oddělení pozemních staveb, Odbor pozemních komunikací a drah IDDS: 48ia97h  

sídlo: Mariánské náměstí 2/2, Staré Město, 11000 Praha 1 
Ministerstvo obrany, Sekce majetková, Odbor ochrany územních zájmů a státního odborného dozoru, IDDS: 
hjyaavk 

sídlo: Tychonova 221/1, 160 01 Praha 6 
Státní plavební správa – pobočka Praha, IDDS: 5e2iuqh 

sídlo: Jankovcova 4, P.O. BOX 28, 170 04 Praha 7-Holešovice 
 
na vědomí: 
Archeologický ústav AV ČR, Praha, v.v.i., IDDS: fxcng6z 

sídlo: Letenská 4, 118 00 Praha1 – Malá Strana 
 
hlavní projektant: 
TZB-CONSULT Prague, s.r.o.  IDDS: uz72jns 

sídlo: U Smaltovny 245/16, 170 00, Praha 7 (Ing. Ondřej Žídek) 
 
zveřejnění na úřední desce: 

Dopravní a energetický stavební úřad  
sídlo: nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 00 Praha 1 

Městská část Praha , Úřad  městské části IDDS: ctbyzq 
 sídlo: náměstí 14. října 1381/4, Smíchov, 15000 Praha 5 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Magistrát Hlavního města Prahy, IDDS: 48ia97h 
sídlo: Mariánské náměstí 2/2, Staré Město, 11000 Praha 1 
 
 

Toto vyrozumění musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce. 

 

 

 

Vyvěšeno dne:      Sejmuto dne: 
 
 


